00.902.907/0001-46  

Nº / ANO:  243/2025  

DATA:  30/12/2025  

VALOR (R$): 25.457,25 TIPO DE OPERAÇÃO:  Resgate  
Dispositivos de resolução do CMN: 

Enquadramento: Artigo 7º, Inciso III, Alínea a  

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO: 

Resgate no valor de R$25.457,25 (vinte e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos) do Fundo BB 
FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO para pagamento da folha.  

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO: 

Resgate no valor de R$25.457,25 (vinte e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos) do Fundo BB 
FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO para pagamento da folha.  

CARACTERÍSTICAS DO ATIVO: 

: : BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES 
PREVIDENCIÁRIO  CNPJ:  13.077.415/0001-05